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MB39A136PFT-G-JN-ERE1

Број на дел MB39A136PFT-G-JN-ERE1 Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Производител / марка Fujitsu Electronics America, Inc. Stock Condition 25564 pcs stock

Опис на производот IC REG CTRLR BUCK 24TSSOP Брод од Hong Kong

Табли MB39A136 Datasheet.pdf
MB39A135,136 Brief.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs

$1.269

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 4.5 V ~ 25 V Топологија Buck

Синхрони исправувач Yes Уред за уред за снабдувач 24-TSSOP

Серија - Сериски интерфејси -

Пакување Original-Reel® Пакет / дело 24-TFSOP (0.173", 4.40mm Width)

Тип на излез Transistor Driver Излезни фази 2

Конфигурација на излез Positive Други имиња 865-1154-6 
865-1154-6I-ND 
865-1154-6INACTIVE 
865-1154-6INACTIVE-ND

Работна температура -30°C ~ 85°C (TA) Број на излези 2

Ниво на чувствителност на влага
(MSL) 3 (168 Hours)

Статус на слободниот статус /
RoHS статус Lead free / RoHS Compliant

Функција Step-Down Фреквенција - Префрлување 500kHz

Работен циклус (Макс) 80% Детален опис Buck Regulator Positive Output Step-Down DC-DC Controller IC 24-TSSOP

Контролни карактеристики Current Limit, Soft Start Синхронизација на часовникот No

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Спецификации на од MB39A136PFT-G-JN-ERE1

Поврзани вести

25564 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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